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Wszyscy oferenci

Dotyczy : przetargu nicograniczonego pn.: ” Zakup i Dostawa wyposazenia
dodatkowego swietlicy OSP w Stoku”.

Zgodnie art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy Prawo zamowien publicznych ( Dz.U z 2010 r Nr 113 poz. 759 z
pozn. zm.), Gmina Mniszkéw przekazuje tre$¢ zapytan dot. przedmiotowego postepowania wraz z
wyjasnieniami ( cz.1) w nastepujacym zakresie:

Pytanie nr 1

Poz. 102 — Karnisze $cienne
- jaka ilo§¢ karniszy sklada sie na dlugosé¢ 9 m?

Odpowiedz na pvtanie nr 1

Na dlugos¢ 9m skladaja si¢ dwa karnisze (w kolorze zloty antyk)o dlugosci 4,5 m kazdy lub 4
karnisze (w kolorze zloty antyk)o dlugosciach: 2szt x 2,5 m + 2 szt x 2m.

Pytanie nr 2

Poz. 103 i 104 —Firany w kolorze biatym, zastony
-prosze o sprecyzowanie dlugosci oraz ilosci

Odpowiedz na pytanie nr 2

Dlugosé firan w kolorze biatym o wysokosci 3 m wynosi :100 m
Dlugosé zaslon o wysokosci 3 m wynosi : 40 m
Pytanie nr 3

Bojler
-prosz¢ o podanie specyfikacji technicznej sprzgtu

Odpowiedz na pvtanie nr 3

Lp.118: Bojler elektryczny pojemnosciowy 100 1
Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy dopusci w pkt 11 patelnie uchylna o pojemnosci 40 | i wymiarach 700x786x912
OdpowiedZ na pytanie nr 4

Tak. (tolerancja wymiaréw liniowych w zakresie £15%).W pkt 11 zaméwiono produkt:
Lp. 11: Patelnia elektryczna uchylna, wymiary700x760x850, 36 I, tréjfazowa moc 6 kW.,

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie doktadniejszego opisu w pkt 14 zmywarka, czy ma to by¢ zmywarka z
wyparzaczem?

Odpowiedz na pvtanie nr 3 MD




Tak . Zmywarka z funkcja wyparzania.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci w pkt 15 kuchnie o wymiarach 800x700x850? Czy ma by¢ to kuchnia
gazowa czy gazowo - elektryczna?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Tak. (tolerancja wymiaréw liniowych w zakresie £15%).
Kuchnia gazowa z piekarnikiem elektrycznym.

Pytanie nr 7

Prosimy o podanie pojemnosci kosza w pkt 21

Odpowiedz na pytanie nr 7

Kosz o pojemnos$ci min. 12 1.
Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy dopusci talerze w ksztalcie okragtym?

Odpowiedz na pytanie nr 8

Nie.
Pytanie nr 9
Czy meble w pkt 88 i 89 moga by¢ ze stali nierdzewnej czy wykonane z plyty meblowe;j?

Odpowiedz na pytanie nr 9

Regaly , o ktérych mowa w poz. 88 i 89 winny by¢ w calo$ci z drewna litego lub klejonego.

Pytanie nr 10
Czy zamawiajacy dopusci w poz 90 i 91 meble wykonane z ptyty meblowe;j?

Odpowiedz na pytanie nr 10

Nie.

Pytanie nr 11
Czy w poz. 98 stoly maja mie¢ nogi drewniane czy metalowe?

Odpowiedz na pytanie nr 11
Nogi drewniane.

Pytanie nr 12

Czy krzesta w pkt 100 maja mie¢ oparcie tapicerowane czy cate drewniane?




Odpowiedz na pytanie nr 12

Krzesla z oparciem tapicerowanym ciemnym
Pytanie nr 13

Prosimy o okreslenie wymiaru zaston w pkt 104, gdyz jest podana ilo$¢ 40 szt a w opisie jest
40mx3m, czy Zamawiajacy miat na mysli 40 szt o wym. 1x3m?

Odpowiedz na pytanie nr 13

Odpowiedz jak w odpowiedzi na pytanie nr 2 dot. zaslon.
Pytanie nr 14

Pozycje: 90,91,92 —prosze o wyjasnienie czy maja by¢ cale szafki z drewna, czy tez z ptyty widrowej
laminowanej w kolorze drewna?

Odpowiedz na pytanie nr 14

Produkty z poz. 90,91,92 majg by¢ cale z drewna.

Pytanie nr 15

Z jakiego materiatu maja by¢ wykonane Regaly na naczynia- poz. 88 i 89? Czy ma to by¢ plyta
wiorowa laminowana, czy tez z drewna. Je$li z drewna, to czy catosciowo czy tylko same fronty

drzwiowe?

Odpowiedz na pytanie nr 15

Odpowiedz jak w odpowiedzi na pytanie nr 9.

Pytanie nr 16
Prosze o doprecyzowanie poz. 17 okap

OdpowiedZ na pytanie nr 16

Lp.17: Okap przyScienny skrzyniowy, wymiary:1000x1500x450-wentylacyjny centralny z
lapaczem tluszczu.

W zalaczeniu do niniejszych wyjasniefi zamieszcza sie zaktualizowany formularz cenowy
(Zalacznik nr 7 SIWZ), zalaczany do formularza ofertowego.

Zamawiajacy dopuszcza tolerancje podanych w nim parametréw dot. wymiaréow liniowych w
zakresie £15%.




